

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DEL 2018

| Rubro de Ingresos | Ingreso | | | | | Diferencia |
|--|----------------|----------------------------|----------------|---------------------|---------------|------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| Ingresos Derivados De Financiamientos | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Endeudamiento Interno | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Impuestos | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Endeudamiento Externo | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Contribuciones De Mejoras | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Derechos | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Productos | 0.00 | 164,361.83 | 164,361.83 | 164,361.83 | 164,361.83 | 164,361.83 |
| Aprovechamientos | 0.00 | 202,903.69 | 202,903.69 | 202,903.69 | 202,903.69 | 202,903.69 |
| Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios | 951,780.00 | 12,981.55 | 964,761.55 | 157,674.13 | 157,165.51 | - 794,614.49 |
| Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignacio | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas | 180,430,003.00 | - 4,849,766.68 | 175,580,236.32 | 25,046,456.15 | 22,292,179.20 | - 158,137,823.80 |
| Total | 181,381,783.00 | - 4,469,519.61 | 176,912,263.39 | 25,571,395.80 | 22,816,610.23 | - 158,565,172.77 |
| | | | | Ingresos excedentes | | - 158,565,172.77 |

| Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | | Diferencia |
|---|----------------|----------------------------|----------------|---------------------|---------------|------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| Ingresos Del Gobierno | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos De Organismos Y Empresas | 181,381,783.00 | - 4,469,519.61 | 176,912,263.39 | 48,388,006.03 | 22,816,610.23 | - 158,565,172.77 |
| Productos | 0.00 | 164,361.83 | 164,361.83 | 328,723.66 | 164,361.83 | 164,361.83 |
| Aprovechamientos | 0.00 | 202,903.69 | 202,903.69 | 405,807.38 | 202,903.69 | 202,903.69 |
| Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios | 951,780.00 | 12,981.55 | 964,761.55 | 314,839.64 | 157,165.51 | - 794,614.49 |
| Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignacio | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas | 180,430,003.00 | - 4,849,766.68 | 175,580,236.32 | 47,338,635.35 | 22,292,179.20 | - 158,137,823.80 |
| Ingresos Derivados De Financiamiento | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Total | 181,381,783.00 | - 4,469,519.61 | 176,912,263.39 | 48,388,006.03 | 22,816,610.23 | - 158,565,172.77 |
| | | | | Ingresos excedentes | | - 158,565,172.77 |

García Morales Ernesto
JEFE DEPTO DE CONTABILIDAD Y
PRESUPUESTO

Martínez Guerrero Aida
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Esteva Navarro María De Jesús Josefina
DIRECTOR GENERAL DEL D I F